
UCHWAŁA NR XLVIII/432/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 , pkt. 9 lit „d: i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm./ art. 212, art.217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/397/2022 Rady Gminy Blizanów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2023 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 4/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 11.01.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- uchwałą Nr XLVI/405/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.01.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 15.02.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 23.02.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 01.03.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- uchwałą Nr XLVII/420/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 30.03.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 33/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 14.04.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 35/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 27.04.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 63.717.087,13 zł z tego: 
- dochody bieżące w wysokości 44.607.170,57 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 19.109.916,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.888.028,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały, 

2) Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 127.102,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały, 

3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w wysokości 396.835,00 zł, 

4) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 18.673.869,02 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1c do uchwały. 

5) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy – wysokości 402.225,52 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1d do uchwały.  

6) Dotacje celowe na realizację zadań przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 52.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1e do uchwały.W załączniku Nr 1, 1a, 1c, 
1d do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1, 1a,1b,1c do niniejszej uchwały. 
Ponadto wprowadza się załącznik Nr 1e pn. „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



rządowej na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 roku”, zgodnie 
z brzmieniem załącznika Nr 1d do niniejszej uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 68.412.532,50 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 44.125.031,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 24.287.500,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  3.888.028,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały, 

2) Wydatki na realizacje zadań wspólnych realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 127.102,00 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 2c do uchwały, 

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt. 2i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 344.969,05 zł, 

4) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w  wysokości 19.164.029,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2d do  uchwały. 

5) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy – w wysokości 
402.225,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2e do uchwały. 

6) Wydatki na realizację zadań przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 52.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2f do uchwały. W załączniku Nr 2, 2a, 2b, 
2d, 2e do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2, 2a, 2b, 2c, 2d do niniejszej 
uchwały. Ponadto wprowadza się załącznik Nr 2f pn. „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 roku”, zgodnie 
z brzmieniem załącznika Nr 2e. 

3. Określa się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokość nakładów inwestycyjnych 
w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone 
odpowiednio w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie : Deficyt budżetu w kwocie 4.695.445,37 zł zostanie sfinansowany : 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
490.160,00 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków o kwotę 325.489,80 zł, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 10.439,33 zł, 

4) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3.869.356,24 zł. 

4.  § 4 otrzymuje brzmienie: Określa się przychody budżetu w wysokości 6.353.089,13 zł, rozchody 
budżetu w wysokości 1.657.643,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. Załącznik Nr 4 otrzymuje 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie : Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy, z tego dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.263.679,04 zł, dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3.486.462,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6.  § 6 otrzymuje brzmienie : Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego: 

1) przychody w wysokości 5.593.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 2



2) koszty w wysokości 5.525.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 6 do uchwały. Załącznik Nr 6 otrzymuje 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.    

7.  § 11 otrzymuje brzmienie : Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz emisji papierów wartościowych w wysokości  6.027.000,00 zł, z tego na: 

1)    pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Blizanów 
w wysokości   500.000,00 zł, 

2)    spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, 
w wysokości   1.657.643,76 zł,   

3)    finansowanie deficytu budżetu w wysokości 3.869.356,24 zł. 

8. § 12 otrzymuje brzmienie :  Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł, 

2) zaciągania  zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt. 2-4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  do wysokości 5.527.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianach planu wydatków budżetu w ramach działu 
w zakresie na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych między zadaniami w ramach 
działu, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. ustawy o finansach publicznych, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

7) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2023 rok, w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, 

8) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 
lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 4



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/432/2023 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 25.05.2023r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 386 835,00 147 000,00 533 835,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 147 000,00 147 000,00  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 147 000,00 147 000,00 

 

750   Administracja publiczna 282 414,52 -164 710,00 117 704,52  
 75095  Pozostała działalność 165 498,52 -164 710,00 788,52  
  0830 Wpływy z usług 6 667,50 -6 667,50 0,00  

  
2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

158 042,50 -158 042,50 0,00 
 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

16 972 956,00 1 000,00 16 973 956,00 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 375 699,00 1 000,00 376 699,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00  
758   Różne rozliczenia 33 720 523,56 434 118,00 34 154 641,56  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 590 321,00 434 118,00 1 024 439,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 000,00 213 723,00 413 723,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 170 000,00 220 395,00 390 395,00  

801   Oświata i wychowanie 1 832 780,00 40 489,00 1 873 269,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 798,00 1 115,00 20 913,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 566,00 1 115,00 17 681,00 
 

 80104  Przedszkola 1 731 040,00 19 646,00 1 750 686,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

435 234,00 19 646,00 454 880,00 
 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 19 578,00 -290,00 19 288,00  
          

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 578,00 -290,00 19 288,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

3 012,00 -3 012,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 012,00 -3 012,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 45 000,00 23 030,00 68 030,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 23 030,00 23 030,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 1 104,00 1 104,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 1 104,00 1 104,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 104,00 1 104,00 

852   Pomoc społeczna 371 932,44 4 396,84 376 329,28 

 85295  Pozostała działalność 968,62 4 396,84 5 365,46 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

368,62 4 396,84 4 765,46 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 155 398,00 163 588,00 318 986,00 

 85395  Pozostała działalność 155 398,00 163 588,00 318 986,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 040,00 5 040,00 

  
2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 152 740,00 152 740,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

56 968,00 5 808,00 62 776,00 

         
Razem: 63 090 101,29 626 985,84 63 717 087,13 

         

       

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr XLVIII/432/2023 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 25.05.2023r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
851   Ochrona zdrowia 0,00 1 104,00 1 104,00  

 85195  Pozostała działalność 0,00 1 104,00 1 104,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 104,00 1 104,00 

 

          
Razem: 3 886 924,77 1 104,00 3 888 028,77  

          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1b 
                                                                            do Uchwały Nr XLVIII/432/2023 
         Rady Gminy Blizanów 
         z dnia 25.03.2023r. 
          
 

 
 

Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 
(w zł) 

Dochody bieżące 103.195,46 

852   Pomoc społeczna 
4.765,46 

 85295  Pozostała działalność 
4.765,46 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finasowanie lub dofinasowanie zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

4.765,46 
w tym: 

dodatek gazowy 
4.765,46 zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
98.430,00 

 

 85395  Pozostała działalność 98.430,00 
 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finasowanie lub dofinasowanie zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

98.430,00 
w tym: 

dodatek węglowy 
82.620,00 zł 

dodatek elektryczny 
15.810,00 zł 

Dochody majątkowe 
18.570.673,56 

758   Różne  rozliczenia 18.570.673,56 

 75816  Wpływy do rozliczenia 18.570.673,56 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
18.570.673,56  

Razem: 18.673.869,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 1c 
 do Uchwały Nr XLVIII/432/2023 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 25.05.2023r.   

     

     

     

     

Plan dochodów Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2023r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Dochody bieżące 402 225,52 

750   Administracja publiczna 788,52 

 75095  
Pozostała działalność 788,52 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- utworzenie i potwierdzenie profilu 
zaufanego dla osób wnioskujących o 
nadanie numeru PESEL  (160,36 zł) 
- nadanie numeru PESEL (628,16zł) 

788,52 

758   Różne rozliczenia 185 321,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 185 321,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

185 321,00 

852   Pomoc społeczna  600,00 

 85295  Pozostała działalność  600,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

 600,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

215 516,00 

 85395  Pozostała działalność 215 516,00 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych 
jednostek sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

152 740,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



- finansowanie pobytu uchodźców 
zakwaterowanych w m.Brudzew i Lipe  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- zakwaterowanie i wyżywienie 
55.432,00 zł, 
- świadczenie 300+ wraz z kosztami 
jego obsługi 7.344,00 zł, 

62 776,00 

Razem 402 225,52 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1d 
do uchwały Nr XLVIII/432/2023 

Rady Gminy Blizanów 
z dnia 25.05.2023r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 0,00 7 950,00 7 950,00  

 71035  Cmentarze 0,00 7 950,00 7 950,00  

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 7 950,00 7 950,00 
 

801   Oświata i wychowanie 0,00 45 000,00 45 000,00  
 80195  Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00  

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 45 000,00 45 000,00 
 

          
Razem: 0,00 52 950,00 52 950,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/432/2023 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 25.05.2023r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 965 661,08 0,00 965 661,08 

 01095  Pozostała działalność 873 368,08 0,00 873 368,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 259,68 39,08 298,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 464,29 -39,08 1 425,21 

600   Transport i łączność 567 283,00 200 000,00 767 283,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 445 991,00 200 000,00 645 991,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 25 000,00 105 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 150 000,00 400 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 25 000,00 100 000,00 

710   Działalność usługowa 35 950,00 33 000,00 68 950,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 28 000,00 33 000,00 61 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 33 000,00 58 000,00 

750   Administracja publiczna 6 088 222,93 -141 332,39 5 946 890,54 

 75011  Urzędy wojewódzkie 179 313,90 999,97 180 313,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -0,03 1 662,97 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 617 844,51 22 377,76 4 640 222,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 376 561,90 15 000,00 391 561,90 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 576,00 5 000,00 17 576,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 345,00 2 377,76 59 722,76 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 443 918,00 -0,12 443 917,88 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 -0,12 6 651,88 

 75095  Pozostała działalność 593 850,52 -164 710,00 429 140,52 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 937,00 -25 937,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 138 773,00 -138 773,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154 300,00 36 200,00 190 500,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 -6 000,00 0,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 -6 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 146 300,00 42 200,00 188 500,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 42 200,00 62 200,00 

801   Oświata i wychowanie 20 349 294,61 12 936,38 20 362 230,99 

 80101  Szkoły podstawowe 10 674 715,24 -49 068,84 10 625 646,40 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 353 246,36 -894,86 352 351,50 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 068,00 -1 143,32 66 924,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990 433,00 -4 590,74 985 842,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141 028,00 -656,61 140 371,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409 380,00 -31 493,99 377 886,01 

  4270 Zakup usług remontowych 67 852,00 10 000,00 77 852,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 841 164,00 -18 474,03 4 822 689,97 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 375 894,00 -1 815,29 374 078,71 

 80104  Przedszkola 6 344 767,49 -37 207,89 6 307 559,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 125 195,00 -24 000,00 1 101 195,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 800,00 -255,08 71 544,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 504,00 -5 950,00 483 554,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 356,00 -782,18 68 573,82 

  4270 Zakup usług remontowych 10 677,00 13 000,00 23 677,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 -270,00 6 730,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 489 105,00 -16 440,00 1 472 665,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 113 178,00 -2 510,63 110 667,37 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

160 088,19 62 503,00 222 591,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 344,00 24 000,00 58 344,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 010,00 8 950,00 16 960,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 145,00 1 283,00 2 428,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 270,00 370,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 459,00 28 000,00 31 459,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

878 991,02 7 955,79 886 946,81 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 156,76 866,00 20 022,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 477,08 1 675,00 88 152,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 359,12 321,26 12 680,38 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 437,00 -1 746,00 36 691,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 2



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 370 877,08 6 839,53 377 716,61 

 80195  Pozostała działalność 335 518,34 28 754,32 364 272,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 010,00 22 755,00 67 765,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 275,00 275,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 187,34 5 724,32 103 911,66 

851   Ochrona zdrowia 224 758,05 1 104,00 225 862,05 

 85195  Pozostała działalność 2 758,05 1 104,00 3 862,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 720,00 720,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 124,00 124,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,00 18,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38,00 38,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 204,00 204,00 

852   Pomoc społeczna 2 815 262,98 9 396,84 2 824 659,82 

 85295  Pozostała działalność 48 467,62 9 396,84 57 864,46 

  3110 Świadczenia społeczne 361,39 9 310,63 9 672,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6,04 72,03 78,07 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,04 12,41 13,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,15 1,77 1,92 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 164 971,00 163 588,00 328 559,00 

 85395  Pozostała działalność 164 971,00 163 588,00 328 559,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 49 320,00 5 760,00 55 080,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25 937,00 25 937,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 131 843,00 131 843,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 371,00 40,00 411,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 77,00 8,00 85,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 92 405,92 1 599,63 94 005,55 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 775,92 1 599,63 7 375,55 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 186,56 328,86 515,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,71 715,74 1 059,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48,93 34,53 83,46 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 381,00 -3 381,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 815,72 3 901,50 5 717,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 471 468,01 -0,03 4 471 467,98 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 867 000,00 -0,03 2 866 999,97 
 

 

 

 

 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 3



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -0,03 1 662,97 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 187 500,00 0,00 1 187 500,00 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 17 000,00 0,00 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -16 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 16 000,00 17 000,00 

926   Kultura fizyczna 156 620,00 5 929,00 162 549,00 

 92601  Obiekty sportowe 81 620,00 5 929,00 87 549,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 5 929,00 6 929,00 

         
Razem: 43 802 610,48 322 421,43 44 125 031,91 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 4



 
Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr XLVIII/432/2023 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 25.05.2023r. 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Blizanów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 199 809,22 131 952,76 9 331 761,98 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 511 949,22 -405 047,24 106 901,98 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

511 949,22 -405 047,24 106 901,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 687 860,00 537 000,00 9 224 860,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 258 860,00 537 000,00 1 795 860,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 123 000,00 173 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 6 000,00 6 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 6 000,00 6 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 117 000,00 167 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 117 000,00 167 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 61 493,99 61 493,99 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 61 493,99 61 493,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 493,99 61 493,99 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 110 000,00 560 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 110 000,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 833 584,62 20 000,00 853 584,62 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 833 584,62 20 000,00 853 584,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 584,62 20 000,00 853 584,62 

         
Razem: 23 841 053,84 446 446,75 24 287 500,59 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2b 

do Uchwały Nr XLVIII/432/2023 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 25.05.2023r. 
Wydatki na zadania zlecone Gminie Blizanów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 864 368,08 0,00 864 368,08 

 01095  Pozostała działalność 864 368,08 0,00 864 368,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 259,68 39,08 298,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464,29 -39,08 425,21 

851   Ochrona zdrowia 0,00 1 104,00 1 104,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 1 104,00 1 104,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 720,00 720,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 124,00 124,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,00 18,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38,00 38,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 204,00 204,00 

         
Razem: 3 886 924,77 1 104,00 3 888 028,77 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2c 

                                                                            do Uchwały Nr XLVIII/432/2023 
         Rady Gminy Blizanów 
         z dnia 25.05.2023r. 
          
 

 
 
 

Plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 2023r. 
(w zł) 

Wydatki bieżące 103.195,46 

852   Pomoc społeczna 4.765,46 

 85295  Pozostała działalność 4.765,46 

  3110 Świadczenia społeczne 4 672,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
78,07 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
13,45 

  4120 Składki na Fundusz pracy oraz 

fundusz Solidarnościowy 
1,92 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
98.430,00 

 85395  Pozostała działalność 98.430,00 

  3110 Świadczenia społeczne 96.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1.353,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
233,00 

  4120 Składki na Fundusz pracy oraz 

fundusz Solidarnościowy 
34,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00 

Wydatki majątkowe 19.060.833,56 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9.142.673,56 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3.442.673,56 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



  6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3.442.673,56 

   Modernizacja SUW w m.Rychnów 3.442.673,56 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5.700.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5.700.000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w m.Zagorzyn 
5.700.000,00 

600   Transport i łączność 7.429.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7.429.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7.429.000,00 

   Przebudowa nawierzchni drogi w 
m.Blizanówek (od drogi 
powiatowej nr 4342P w kierunku 
Skrajni Blizanowskiej) 

244.151,65 

   Przebudowa nawierzchni drogi w 
m.Dojutrów (od drogi powiatowej 
nr 4327P do drogi powiatowej 
4595P) 

798.114,77 

   Przebudowa nawierzchni drogi w 
m.Janków Trzeci (od skrzyżowania 
nr 674121P do 674119P)   
 

724.445,00 

   Przebudowa nawierzchni drogi w 
m.Kurza  (od drogi wojewódzkiej 
442 do wsi) 

1.203.720,26 

   Przebudowa nawierzchni drogi w 
m.Piotrów  (od drogi wojewódzkiej 
442 przy szkole do przedszkola)  

818.443,12 

   Przebudowa nawierzchni drogi w 
m.Piskory   (od drogi asfaltowej 
dalej koło szkoły  w kierunku 
Młynnika)  

514.712,57 

   Przebudowa nawierzchni drogi w 
m.Skrajnia (od posesji nr 2 do drogi 
wojewódzkiej 442)  

1.007.430,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 2



   Przebudowa nawierzchni drogi w 
m.Zagorzyn  (od drogi powiatowej 
4327P do posesji 77H) 

503.726,53 

   Przebudowa nawierzchni drogi w 
m.Żegocin  (od drogi gminnej do 
drogi 674147P do wsi 

1.614.255,95 

926   Kultura Fizyczna 2.489.160,00 

 92601  Obiekty sportowe 2.489.160,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1.999.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
490.160,00 

   Budowa boisk sportowych w 
m.Brudzew i Blizanów Drugi 

2.489.160,00 

Razem: 19.164.029,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 3



         Załącznik Nr 2d 
         do Uchwały Nr XLVIII/432/2023 
         Rady Gminy Blizanów 
         z dnia 25.05.2023r. 
 

 
Plan wydatków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2023r. 

 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2022r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Wydatki bieżące 402 225,52 

750   Administracja publiczna 788,52 

 75095  Pozostała działalność 788,52 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

659,08 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

129,44 

801   Oświata i wychowanie 185 321,00 

 80195  Pozostała działalność 185 321,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

967,52 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

8 494,12 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

31 374,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

22 020,82 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 90 240,78 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

18 200,83 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania  
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

14 022,93 

852   Pomoc społeczna  600,00 

 85295  Pozostała działalność  600,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

 600,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

215 516,00 

 85395  Pozostała działalność 215 516,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

55 080,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

7 200,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

25 837,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

126 903,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

411,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 85,00 

Razem 402 225,52 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 2e 
do uchwały Nr XLVIII/432/2023 

Rady Gminy Blizanów 
z dnia 25.05.2023r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 0,00 7 950,00 7 950,00 

 71035  Cmentarze 0,00 7 950,00 7 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 950,00 7 950,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 45 000,00 45 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 000,00 45 000,00 

         
Razem: 0,00 52 950,00 52 950,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 3 
                                                                            do Uchwały Nr XLVIII/432/2023 
                                                                            Rady Gminy Blizanów 
                                                                            z dnia 25.05.2023 r. 
          
         
 
 

Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokości nakładów realizowanych w 2023 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 2023r.  
(w zł) 

010 01043 6050 
Modernizacja SUW w m. Rychnów 

 

1.237.326,44 

6370 
3.442.673,56 

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Pamięcin, Poklęków, 

Jastrzębniki, Szadek, Szadek Kol. 
 62.500,00 

010 01044 6050 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Zagorzyn 

 

100.000,00 

6370 5.700.000,00 

Razem dział 010 10.542.500,00 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Blizanówek (od drogi 

powiatowej nr 4342P w kierunku Skrajni Blizanowskiej) 

 

19.011,20 

6370 
244.151,65 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Dojutrów (od drogi 

powiatowej nr 4327P do drogi powiatowej 4595P)                                                                             

54.032,33 

6370 798.114,77 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Janków Trzeci (od 

skrzyżowania nr 674121P do 674119P)   

 

48.208,34 

6370 
724.445,00 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Kurza  (od drogi 

wojewódzkiej 442 do wsi)  

 

84.168,27 

6370 
1.203.720,26 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Piotrów  (od drogi 

wojewódzkiej 442 przy szkole do przedszkola)  

55.961,72 

6370 818.443,12 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Piskory   (od drogi 

asfaltowej dalej koło szkoły  w kierunku Młynnika)                                                                                             

37.254,31 

6370 514.712,57 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Skrajnia (od posesji nr 2 

70.747,89 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

6370 do drogi wojewódzkiej 442)  1.007.430,15 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Zagorzyn  (od drogi 

powiatowej 4327P do posesji 77H)                                                                                                

35.884,47 

6370 503.726,53 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Żegocin  (od drogi 

gminnej do drogi 674147P do wsi)                                                                                                

105.731,47 

6370 1.614.255,95 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Korab  (od drogi gminnej 

674175P do leśniczówki)  

20.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Pruszków (ul. 

Dąbrowskiej) 

Środki z FOGR:             147.000,00 zł, 

Środki własne gminy: 930.860,00 zł. 

1.077.860,00 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Bogucice  (od drogi 

gminnej 674147P w kierunku posesji nr 20)  

13.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Janków Drugi  (od drogi 

wojewódzkiej 442 do działki nr 941/2) 

13.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Pawłówek  (od posesji nr 

65A do drogi gminnej 674151P) 

13.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Pruszków  (od drogi 

gminnej 674161P do działki nr 129/8) 

13.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Rychnów  (od drogi 

powiatowej 4599P do posesji nr 59 i 61) 

13.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 674117P w m.Skrajnia 

Blizanowska (od drogi powiatowej 4598P do drogi gminnej 

674118P) 

70.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Warszówka  (od działki nr 

12/29 do posesji nr 3A) 

13.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Godziątków  (od drogi 

gminnej 674116P w kierunku Blizanówka) 

13.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Godziątków  (od drogi 

gminnej 674116P w kierunku granicy z Gminą Stawiszyn) 

13.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 674112P w m.Lipe 13.000,00 

Razem dział 600 9.224.860,00 
750 75023 6067 Stworzenie dostępnej strony www urzędu zgodnej ze 

standardem WCAG 2.1 wraz z migracją treści w związku z 

16.856,00 

750 75023 6069 3.144,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

realizacją projektu „Dostępny Samorząd” 

750 

 
75095 6067 Zakup urządzeń wielofunkcyjnych (ksero skaner drukarka) w 

związku z realizacją projektu „Cyfrowa Gmina” 

35.000,00 

Razem dział 750 55.000,00 

801 

 
80101 6050 Przebudowa wejścia do szkoły w Jankowie Pierwszym  61.493,99 

Razem dział 801 61.493,99 

900 90002 6050 Utwardzenie placu pod kontenery w PSZOK w m.Zagorzyn  110.000,00 

900 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej wraz z terenami zielonymi i 

nawierzchniami utwardzonymi w ramach projektu pn. 

„Zielony Zakątek w Zagorzynie” w ramach konkursu pn. 

„Pięknieje Wielkopolska Wieś” 

35.000,00 

900 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej wraz z terenami zielonymi i 

nawierzchniami utwardzonymi w ramach projektu pn. 

„Zielony Zakątek w Jastrzębnikach” w ramach konkursu pn. 

„Pięknieje Wielkopolska Wieś”  

35.000,00 

Razem dział 900 180.000,00 

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m.Janków Drugi 853.584,62 

Razem dział 921 853.584,62 

926 92601 6050 
Budowa boisk sportowych w m.Brudzew i Blizanów Drugi 

Finansowanie : 
Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – 2.489.160,00 zł 
Środki własne gminy – 201.000,00 zł. 

691.160,00 

6370 1.999.000,00 

Razem dział 926 2.690.160,00 

Ogółem 23.607.598,61 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 3



     

Załącznik Nr 4                                         
do Uchwały Nr XLVIII/432/2023                  
Rady Gminy Blizanów                           
z dnia 25.05.2023r.  

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Blizanów w 2023r. 

 
  

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 

 (w zł) 

 1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   6.353.089,13 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

905 490.160,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 325.489,80 

 
3 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 5.527.000,00 

 
4 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 10.439,33 

 
Rozchody ogółem:   1.657.643,76 

 
1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1.657.643,76 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



                        
                                                                                        Załącznik Nr 5 
                                                                                                do Uchwały Nr XLVIII/432/2023 
                                                                                               Rady Gminy Blizanów  
                                                                                                z dnia 25.05.2023r. 
         

 
                        

 
Zestawienie 

planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu  Gminy Blizanów                                                                                                      

w  2023 roku 

 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

DOTACJE  CELOWE 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji  
(w zł) 

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Kaliskiego na realizację zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w 
przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej   

121.292,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego na 
przebudowę drogi powiatowej nr 4327P Piotrów-
Zagorzyn  

106.901,98 

851 85195 2329 Dotacja celowa  dla Powiatu Kaliskiego  na 
wspólną realizację projektu  pn.” Program 
edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV 
 i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B  
na terenie  Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” 

2.758,05 

900 90095 2310 Dotacja celowa dla Miasta Kalisz  na podstawie 
zawartego porozumienia na realizację wspólnego 
zadania – Zarządzanie i utrzymanie systemu 
Regionalna Zintegrowana Infrastruktura 
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - 
Ostrowskiej 

2.727,01 

DOTACJE PODMIOTOWE 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Blizanowie 610.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy w 
Blizanowie 

420.000,00 

Razem 1.263.679,04 

 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji      
(w zł) 

DOTACJE  CELOWE 

010 01008 2830 Dofinansowanie dla gminnych spółek wodnych 36.000,00 

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony p.poż 62.200,00 

754 75412 6230 Zadania w zakresie ratownictwa i ochrony ludzi 
poprzez wspieranie szkoleń dla członków 
ochotniczych straży pożarnych  
z terenu całej gminy 

167.000,00 

851 85153 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania narkomanii 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i 
spędzanie czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia 

3.000,00 

851 85154 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i 
spędzanie czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia 

5.000,00 

855 85516 2830 Dotacja na dofinansowanie  dla podmiotów 
prowadzących żłobki 

97.200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



900 90001 6230 Dotacje na dofinansowanie do budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków dla 
mieszkańców 

80.000,00 

921 92105 2360 Zadania w zakresie kultury 30.000,00 

921 92120 2720 Dotacje celowe na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich  zabytków 
wpisanych do rejestru zabytków 

60.000,00 

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40.000,00 

 
DOTACJE  PODMIOTOWE 

801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1.463.259,00 

801 80103 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

128.966,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

880.664,00 

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

108.999,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

85.928,00 

801 80149 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

17.178,00 

801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

211.607,00 

801 80195 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

967,52 

801 80195 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

8.494,12 

Razem 3.486.462,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                             
                     

         Załącznik Nr 6 
         do uchwały Nr XLVIII/432/2023 
         Rady Gminy Blizanów 
         z dnia 25.05.2023r. 
          
  
 
  

Plan przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego 

na 2023 rok 
 

               

Klasyfikacja budżetowa Treść Plan (w zł) 

Przychody 
 

Koszty 

Dział  Rozdział Zakłady Gospodarki 
Komunalnej 
w tym: 

5.593.000 5.525.000 

400 40002 1. Przychody, w tym: 2.298.000  

2. Koszty, w tym:  1.335.700 

    1) bieżące 1.335.700 

    2) majątkowe 0 

600 60004 1. Przychody, w tym: 440.000  

2. Koszty, w tym:  180.700 

    1) bieżące 180.700 

    2) majątkowe 0 

60016 1. Przychody, w tym: 275.000  

2. Koszty, w tym:  0 

    1) bieżące 0 

    2) majątkowe 0 

700 70005 1. Przychody, w tym: 245.100  

2. Koszty, w tym:  105.500 

    1) bieżące 105.500 

    2) majątkowe 0 

70007 1. Przychody, w tym: 163.000  

2. Koszty, w tym:  114.200 

    1) bieżące 114.200 

    2) majątkowe 0 

900 90001 1. Przychody, w tym: 2.091.500  

2. Koszty, w tym:  761.200 

    1) bieżące 761.200 

    2) majątkowe 0 

90017 1. Przychody, w tym: 0  

2. Koszty, w tym:  29223.027.700 

    1) bieżące 2123.027.700 

    2) majątkowe 0,00 

90095 1. Przychody, w tym: 80.400  

2. Koszty, w tym:  0 

    1) bieżące 0 

    2) majątkowe 0 

Stan funduszu obrotowego na początek roku 344.000  

Stan funduszu obrotowego na koniec roku  412.000 

Ogółem 5.937.000 5.937.000 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLVIII/432/2023 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 25 maja 2023 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na rok 2023 rok 
 

 
1. W planie dochodów Gminy Blizanów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
60016 Zwiększa się plan dochodów majątkowych w związku z przyznaną dotacją z 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego na 
dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych o szer. 4 m oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb: Pruszków 
(umowa nr 27/2023 z dnia 27.04.2023r.)    

+147.000,00 

75095 Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6.930,00 zł: 
- pochodzących ze środków z Funduszu Pomocy o kwotę 5.302,50 zł 
przekazywanych przez Powiat Kaliski na finansowanie pobytu obywateli 
Ukrainy w związku z zawartą umową z dnia 12 maja 2022r. na finansowanie 
pobytu uchodźców z terenu Ukrainy, kierowanych przez Wojewódzkie 
Centrum Zarządzania Kryzysowego do zgłoszonych przez Gminę miejsc 
pobytu tj. w m.Brudzew (budynek szkoły filialnej) oraz w m.Lipe (budynek 
po byłej szkole), 
- w wysokości 1.627,50 zł - wpłat dokonywanych przez obywateli Ukrainy za 
zapewnienie przez gminę zakwaterowania i wyżywienia - 
współfinansowanie kosztów zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
zbiorowego. 
Powyższe wynika z faktu opuszczenia 29.04.br. miejsca zakwaterowania w 
Brudzewie przez 3 obywateli Ukrainy.  
Dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 157.780,00 zł między 
rozdziałami dostosowując klasyfikację budżetową do wytycznych w piśmie 
Przewodniczącego Krajowej Rady Regionalnych Izb Obrachunkowych nr 
KRRIO.070.16.1.2023 z dn.13.04.2023r. - dotyczących dochodów: 
- w wysokości 152.740,00 zł  przekazywanych z Funduszu Pomocy przez 
Powiat Kaliski w związku z zawartą umową z dnia 12 maja 2022r. na 
finansowanie pobytu uchodźców z terenu Ukrainy, kierowanych przez 
Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego do zgłoszonych przez 
Gminę miejsc pobytu tj. w m.Brudzew (budynek szkoły filialnej) oraz w 
m.Lipe (budynek po byłej szkole), 
- w wysokości 5.040,00 zł - wpłat dokonywanych przez obywateli Ukrainy za 
zapewnienie przez gminę zakwaterowania i wyżywienia - 
współfinansowanie kosztów mieszkania i wyżywienia. 

-164.710,00 

75618 Zwiększa się plan dochodów dotyczących wpływów z różnych dochodów w 
związku z ich ponadplanowym wykonaniem.  

+1.000,00 

75814 Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych 
oraz wpływów z różnych dochodów dotyczących zwrotu podatku VAT i 
innych rozliczeń, w związku z ich ponadplanowym wykonaniem.  

+434.118,00 

80103 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie informacji 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.90.2023.13 z dn.29.03.2023r.  

+1.115,00 

80104 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie informacji 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.90.2023.13 z dn.29.03.2023r. 

+19.646,00 

80106 Zmniejsza się plan dochodów dotacji celowej na podstawie informacji 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.90.2023.13 z dn.29.03.2023r. 

-290,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 1



80149 Zmniejsza się plan dochodów dotacji celowej na podstawie informacji 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.90.2023.13 z dn.29.03.2023r. 

-3.012,00 

80195 Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaniem darowizny w formie 
pieniężnej na rzecz Zespołu Szkół w Piotrowie w wysokości 8.660,00 zł oraz 
Zespołu Szkół w Jankowie Pierwszym w wysokości 14.370,00 zł – środków 
na wkład własny w związku z realizacją programu „Poznaj Polskę”. 

+23.030,00 

85195 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie informacji 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.127.2023.7 z dn.20.04.2023r. z 
przeznaczeniem na opłacenie kosztów realizacji zadania zleconego, o 
którym mowa w art.7 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(Dz.U.z 2022r. poz.2561 z późn.zm.)  

+1.104,00 

85295 Zwiększa się plan dochodów na wypłatę dodatku do gazu na podstawie 
ustawy z 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U z 2022r., 
poz.2687). 

+4.396,84 

85395 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 157.780,00 zł, w wyniku przeniesienia 
środków między rozdziałami dostosowując klasyfikację budżetową do 
wytycznych w piśmie Przewodniczącego Krajowej Rady Regionalnych Izb 
Obrachunkowych nr KRRIO.070.16.1.2023 z dn.13.04.2023r. - dotyczących 
dochodów: 
- w wysokości 152.740,00 zł  przekazywanych z Funduszu Pomocy przez 
Powiat Kaliski w związku z zawartą umową z dnia 12 maja 2022r. na 
finansowanie pobytu uchodźców z terenu Ukrainy, kierowanych przez 
Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego do zgłoszonych przez 
Gminę miejsc pobytu tj. w m.Brudzew (budynek szkoły filialnej) oraz w 
m.Lipe (budynek po byłej szkole), 
- w wysokości 5.040,00 zł - wpłat dokonywanych przez obywateli Ukrainy za 
zapewnienie przez gminę zakwaterowania i wyżywienia - 
współfinansowanie kosztów mieszkania i wyżywienia.    
Ponadto zwiększa się dochody o kwotę 5.808,00 zł w związku z 
przekazywanymi środkami z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych osobom fizycznym prowadzących gospodarstwo domowe, 
które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy - art.13  
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.        

+163.588,00 

 Razem dochody +626.985,84 
 
 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na rok 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

01095 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+39,08 
-39,08 

60014 Zmniejsza się plan wydatków dotacji celowej dla Powiatu Kaliskiego na 
przebudowę drogi powiatowej nr 4327P Piotrów-Zagorzyn w związku z ze 
zmniejszeniem kosztów robót budowalnych - pismo BRP.7011.19.2020 z 
dn.04.03.2023r. Starosty Kaliskiego. 

-405.047,24 
 

60016 Zwiększa się wydatki na bieżące utrzymanie dróg o kwotę 200.000,00 zł oraz 
zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 537.000,00 na: 
- przebudowę nawierzchni drogi gminnej w m. Pruszków (ul.Dąbrowskiej)  – 
350.000,00 zł /środki z FOGR 147.000,00 zł środki własne gminy 203.000,00 
zł/ 
Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne : 
1) przebudowę nawierzchni drogi gminnej w m.Bogucice od drogi gminnej 
674147P w kierunku posesji nr 20 – 13.000,00 zł, 

+737.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 2



2) przebudowę nawierzchni drogi gminnej w m.Janków Drugi od drogi 
wojewódzkiej 442 do działki nr 941/2 –13.000,00 zł, 
3) przebudowę nawierzchni drogi gminnej w m.Pawłówek od posesji 65A do 
drogi gminnej 674151P – 13.000,00 zł, 
4) przebudowę nawierzchni drogi gminnej w m.Pruszków od drogi gminnej 
674161P do działki nr 129/8 – 13.000,00 zł, 
5) przebudowę nawierzchni drogi gminnej w m.Rychnów od drogi 
powiatowej 4599P do posesji nr 59 i 61 – 13.000,00 zł, 
6) przebudowa nawierzchni drogi gminnej 674117P w m. Skrajnia 
Blizanowska od drogi powiatowej 4598P do drogi gminnej 674118P – 
70.000,00 zł, 
7) przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Warszówka od działki nr 
12/29 do posesji nr 3A – 13.000,00 zł, 
8) przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Godziątków od drogi 
gminnej 674116P w kierunku Blizanówka – 13.000,00 zł, 
9) przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Godziątków od drogi 
gminnej 674116P w kierunku granicy z gminą Stawiszyn – 13.000,00 zł, 
10) przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 674112P w m. Lipe – 
13.000,00 zł. 
 

71004 Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenie osobowe dla uprawnionego 
urbanisty do przeprowadzenia procedury opracowania miejscowego planu 
w miejscowości Żegocin i opracowania projektu zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Blizanów wraz z bilansem terenu i chłonności. 

+33.000,00 

75011 Zmniejsza się plan wydatków dotyczących odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,03 zł, a zwiększa się wydatki na zakup usług 
pozostałych związanych z realizacją zadań realizowanych przez tut.USC – 
1.000,00 zł.   

+999,97 

75023 Zwiększa się plan wydatków dotyczących odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych, zakupu usług pozostałych w tut. urzędzie oraz na 
realizację projektu Dostępny samorząd.   

+22.377,76 
 

75085 Zmniejsza się plan wydatków dotyczących odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych. 

-0,12 

75095 Zmniejsza się plan wydatków dotyczących zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia zbiorowego obywateli Ukrainy w związku z opuszczeniem przez 
3 osoby miejsca zakwaterowania w Brudzewie. Ponadto dokonuje się 
przeniesienia pozostałych środków na realizację tego zadania między 
rozdziałami dostosowując klasyfikację budżetową do wytycznych w piśmie 
Przewodniczącego Krajowej Rady Regionalnych Izb Obrachunkowych nr 
KRRIO.070.16.1.2023 z dn.13.04.2023r.  

-164.710,00 

75404 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

-6.000,00 
+6.000,00 

75412 Zwiększa się plan wydatków dotacji celowych na zakup mundurów, sprzętu 
p.poż, na dofinansowanie do: remontów i termomodernizacji  sali 
szkoleniowych, instalacji fotowoltaicznych, zakupów z KSRG, zakupu 
pojazdu dla jednostek OSP Gminy Blizanów.       

+159.200,00 

80101 Zwiększa się plan wydatków na naprawę pokrycia dachowego i wymiany 
rynien na budynku szkoły w Piotrowie (+10.000,00 zł), na przebudowę 
wejścia do szkoły w Jankowie Pierwszym (+30.000,00zł) oraz dokonuje się 
przeniesienia środków między paragrafami i rozdziałami dostosowując 
poziom do zakresu realizowanych zadań na wniosek dyrektorów szkół w 
Blizanowie Drugim, Piotrowie i Jankowie Pierwszym 
 

+40.000,00 
 
 

-31.493,99 
+31.493,99 
-27.574,85 

 
80103 Zwiększa się plan wydatków dotacji na odział przedszkolny prowadzony 

przy Szkole Podstawowej w Rychnowie przez Rychnowskie Stowarzyszenie 
0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 3



na Rzecz Dzieci i Młodzieży o kwotę przyznanej dotacji 1.115,00 zł, 
jednocześnie zmniejsza się plan tych wydatków, który wcześniej  
wprowadzony został ze środków własnych -1.115,00 zł. 

80104 Zwiększa się wydatki na malowanie pomieszczeń w Publicznym Przedszkolu 
Samorządowym w Jastrzębnikach (+13.000,00 zł.) oraz dokonuje się 
przeniesienia środków między rozdziałami dostosowując poziom do zakresu 
realizowanych zadań na wniosek dyrektorów szkół w Piotrowie i Jankowie 
Pierwszym. 
Zwiększa się plan wydatków na przedszkola przy Szkołach w Blizanowie 
Drugim, Jankowie I oraz Piotrowie w kwocie +19.646,00  z przyznanej 
dotacji przez Wojewodę Wielkopolskiego, jednocześnie zmniejsza się plan 
tych wydatków, który wcześniej  wprowadzony został ze środków własnych  
-19.646,00 zł. 

+13.000,00 
 
 

-50.207,89 
 

0,00 

80106 Zmniejsza się plan wydatków wprowadzonych wcześniej z dotacji na punkt 
przedszkolny prowadzony przy Szkole Podstawowej w Rychnowie przez 
Rychnowskie Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży o kwotę -290,00 zł 
i zwiększa się plan tych wydatków o kwotę +290,00 zł ze środków własnych.   

0,00 

80149 Dokonuje się przeniesienia środków między rozdziałami dostosowując 
poziom do zakresu realizowanych zadań na wniosek dyrektorów szkół w 
Piotrowie i Jankowie Pierwszym. 
Zmniejsza się plan wydatków wprowadzonych wcześniej z dotacji dla 
niepublicznego przedszkola w Jarantowie prowadzonego przez 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Jarantów -3.012,00 i zwiększa się plan 
tych wydatków o kwotę +3.012,00 zł ze środków własnych. 

+62.503,00 
 
 

0,00 

80150 Dokonuje się przeniesienia środków między rozdziałami dostosowując 
poziom do zakresu realizowanych zadań na wniosek dyrektorów szkół w 
Blizanowie Drugim, Piotrowie i Jankowie Pierwszym. 

+9.701,79 
-1.746,00 

80195 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 23.030,00 zł na realizację programu 
„Poznaj Polskę” przez szkoły w Piotrowie i Jankowie Pierwszym oraz  
dokonuje się przeniesienia środków między rozdziałami dostosowując 
poziom do zakresu realizowanych zadań na wniosek dyrektorów szkół w 
Piotrowie i Jankowie Pierwszym. 

+23.030,00 
 
 
 

+5.724,32 
85195 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku tut.kierownika GOPS  

w związku z informacją Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.127.2023.7 z 
dn.20.04.2023r. dotyczącą zwiększenia planu dotacji z przeznaczeniem na 
opłacenie kosztów realizacji zadania zleconego, o którym mowa w art.7 
ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz.U.z 2022r. poz.2561 z późn.zm.) 

+1.104,00 

85295 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.396,84 zł na wypłatę dodatku do 
gazu na podstawie ustawy z 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na 
rynku gazu (Dz.U z 2022r., poz.2687) oraz zwiększa się plan wydatków 
przeznaczonych na dofinansowanie prac społeczno-użytecznych (5.000,00 
zł). 

+9.396,84 

85395 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 157.780,00 zł, w wyniku przeniesienia 
środków między rozdziałami dostosowując klasyfikację budżetową do 
wytycznych w piśmie Przewodniczącego Krajowej Rady Regionalnych Izb 
Obrachunkowych nr KRRIO.070.16.1.2023 z dn.13.04.2023r., ponoszonych 
w związku z zakwaterowaniem i zapewnieniem całodziennego wyżywienia 
dla obywateli Ukrainy przebywających w zgłoszonych przez Gminę 
miejscach pobytu tj. w m.Brudzew (budynek szkoły filialnej) oraz w m.Lipe 
(budynek po byłej szkole). 
Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.808,00 zł w związku z 
przekazywanymi środkami z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych osobom fizycznym prowadzących gospodarstwo domowe, 
które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy - art.13  

+163.588,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 4



ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.        

85404 Dokonuje się przeniesienia środków między rozdziałami dostosowując 
poziom do zakresu realizowanych zadań na wniosek dyrektora szkoły w 
Blizanowie Drugim. 

+4.980,63 
-3.381,00 

90002 Zwiększa się plan wydatków na wykonanie utwardzenia placu pod 
kontenery w PSZOK w m.Zagorzyn (+110.000,00zł) oraz zmniejsza się plan 
wydatków dotyczący odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (-
0,03zł)  

+109.999,97 

92108 Dokonuje się przeniesienia środków między rozdziałami dostosowując 
poziom do zakresu realizowanych zadań. 

+16.000,00 
-16.000,00 

92109 Zwiększa się plan wydatków na budowę świetlicy w m.Janków Drugi  +20.000,00 
92601 Zwiększa się plan wydatków na naprawę dachu i świetlików w zapleczach 

socjalnych przy boisku „Orlik” w Piotrowie.  
+5.929,00 

  Razem wydatki: +768.868,18 
 
 

3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetowych, zwiększa się plan przychodów w wyniku 
wprowadzenia środków w łącznej kwocie 5.862.929,13 zł, z tego: 

 
§931- Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych o kwotę 5.527.000,00 zł, 
 
§906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków o kwotę 325.489,80 zł. 
Wprowadza się przychody z tytułu niewykorzystanych środków w związku z realizacją projektów, a 
mianowicie: 
- Projekt Dostępny Samorząd realizowanego w latach 2022-2023 w wysokości 90.000,00 zł, 
- Projekt Cyfrowa Gmina realizowanego w latach 2022-2023 w wysokości 235.469,85 zł, 
- Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń typu HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na 
terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej realizowanego w latach 2018-2023 w wysokości 19,95 zł,   
 
§950 – Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 o kwotę 10.439,33 zł . 
 
Zmniejsza się plan przychodów z tytułu : §952 przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym o kwotę 5.721.046,79 zł.  
 

4. Zmianę przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego wprowadzono na podstawie 
wniosku Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Blizanowie. 

 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Jan Wojtyła 
 

         
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD6F405-9160-40D0-8A00-2876EE455D83. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (11)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 1c
	Zalacznik 1d
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 2c
	Zalacznik 2d
	Zalacznik 2e
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



